
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£3» июля 2018 г.
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
постановление Администрации
Быстроистокского района от
30.03.2015 №  62 «Об утверждении 
муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и 
среднего предпринимательства в 
Быстроистокском районе на 2015 - 
2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», с целью повышения эффективности использования денежных 
средств местного бюджета и развития предпринимательства на территории 
Быстроистокского района, а также руководствуясь статьей 172,179 (БК РФ) 
Бюджетного кодекса РФ, Администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от
30.03.2015 № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 
и развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском 
районе на 2015 -2020 годы» следующие изменения:

«Приложение № 1 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 30. 03. 2015 №  62 «Об утверждении 
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Быстроистокском районе на 2015 - 2020 годы»» 
изложить в новой редакции (приложение № 1 «Муниципальная программа 
Быстроистокского района «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Быстроистокском районе на 2015-2020 годы»» к 
настоящему постановлению);

- «Приложение № 1 к муниципальной программе «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе 
на 2015 - 2020 годы»» изложить в новой редакции (приложение № 1 
«Перечень мероприятий муниципальной программы» к настоящему 
постановлению);



- «Приложение № 2 к муниципальной программе «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства в Быстроистокском районе 
на 2015 - 2020 годы»» изложить в новой редакции (приложение № 2 
«ОБЪЕМ финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в Быстроистокском районе на 2015-2020 годы»» к 
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет- 
сайте Администрации Быстроистокского района Алтайского края в 
установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района А.Г. 
Вавилова. ____ _

Глава района Д.А. Попов


